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Se ss ion: 07B

Num Na me
Gy m

A ARa nk

M ya Zw ick4058
InterA ctiv e IN

9.400 9.650 9.3009.375 37.725
4 1 4 8 1 

1 

M yah T rahan4005
Acadiana LA

9.475 9.475 9.6509.075 37.675
1T 4 8 2 2 

2 

Evange line  R iego4059
InterA ctiv e IN

9.425 9.600 9.3759.250 37.650
3 2 7 7 3 

3 

Audrey Naquin4016
Cajun Twisters LA

9.100 9.525 9.5509.400 37.575
11T 3 3 3 4 

4 

Reese  F ruge4004
Acadiana LA

9.475 8.850 9.6759.475 37.475
1T 9T 1 1 5T

5T

Br ie lle  Gaspar4050
GymU LA

9.375 9.300 9.5009.300 37.475
5 5 6 4 5T

5T

T or i Br idges4062
J ill's LA

9.200 9.275 9.4259.425 37.325
8T 6 2 5T 7 

7 

Eden M oen4039
GSG NH

9.300 8.550 9.4259.325 36.600
6 11 5 5T 8 

8 

Ha ley Borre ll4075
Panhandle  FL

9.250 8.850 9.2009.050 36.350
7 9T 9 10 9 

9 

M ar iah Roth4047
Gymanarium IN

9.100 9.050 9.1758.950 36.275
11T 7 10 11 10 

10 

Be lle  F ronczak4092
Springers ME

9.200 8.425 9.2508.650 35.525
8T 12 11 9 11 

11 

Em ily Kunkle4094
Tumble Time CA

9.150 8.950 9.0758.275 35.450
10 8 12 12 12 

12 
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